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三菱配電盤用付属器具 生産中止のお知らせ 

 

平素は三菱電機製品をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

永らくご愛用いただいておりました三菱配電盤用付属器具につきまして、製造設備の老朽化が進む一方で 

製品需要も極僅かのことから今後の生産継続が困難な状況となっております。 

つきましては、下記の通り生産を中止とさせて頂きたく、事情ご賢察の上、ご了承の程お願い申し上げます。 

 

今後とも三菱電機製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 
1. 対象機種 
 

対 象 機 種 形            名 

テストターミナル 

TT-4V(P) 

TT-4VT(PT) 

TT-4C 

TT-4CT 

TT-8C 

TT-8CT 

TT-4T 

 

 

 

TT 形用  付属品箱（ACCESSORY BOX） 裏面端子カバー 

TTY-4V(P) 

TTY-4VT(PT) 

TTY-4C 

TTY-4CT 

TTY-8C 

TTY-8CT 

  

TTY 形用  付属品箱（ACCESSORY BOX） 裏面端子カバー 

丸形試験端子 
TC-U-B TP-B TP-T-B TC-B TC-T-B 

丸形試験端子用 前面保護カバー   裏面端子カバー  

UT 端子 
UT-1 UT-2 UT-23 UT-3 UT-33 

UT-T UT-2T UT ベース(168,380,780,1030) 

ヒューズボックス 
ヒューズリンク 

PC-1 形ヒューズボックス PC-1 用ヒューズリンク  

PF-01 PF-02 PF-03 FA-30C 用ヒューズリンク 

 
 

2. 生産中止期日 
2024 年3 月29 日を以って受注終了とさせていただきます。 
なお、2024 年2 月1 日以降の受注分につきましては、受注生産へ移行させていただきますことから 
概略納期は 12 ヶ月とさせていただきます。 

 

 
3. 代替品 

代替品はございません。 
他社製の盤用機器をご選定等のご検討をお願い申し上げます。 
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